СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Тридцатой сессии

[bookmark: _GoBack]от 18.10.2019                                                                                                     №216

О прекращении полномочий депутата Совета депутатов
 рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района
 Новосибирской области пятого созыва Гацко Яны Александровны

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 частью 5 статьи 21 Устава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области пятого созыва Гацко Яны Алексндровны, в связи с отставкой по собственному желанию, округ №2.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Мошковского района Новосибирской области.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.stoyash. nso.ru.

Глава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                                        Т.В.Личманюк

Председатель Совета депутатов
рабочего посёлка Станционно-Ояшинский
Мошковского района Новосибирской области                               И.Л.Лакизо